
 
 

UCHWAŁA NR LXI/379/2023 
RADY MEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LII/328/2023 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 30 marca 2023r. 
w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 

ustalenia opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi Jastrzębia uprawnienia do stanowienia 
o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 4 ust. I pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679, z późn.zm.) Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/328/2023 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 30 marca 2023r. w sprawie zasad 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za ich 
korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi Jastrzębia uprawnienia do stanowienia o ich wysokości wprowadza 
się następujące zmiany 

1) W § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej prowadzonych przez gminę rozumie się przez to 
obiekty i urządzenia użyteczności publicznej sportowe a w szczególności: boiska sportowe nie oddane 
w trwały zarząd oraz świetlice wiejskie na terenie gminy i inne pomieszczenia użytkowe wraz 
z urządzeniami i wyposażeniem będące własnością Gminy Jastrząb, wykorzystywane do organizowania 
imprez, szkoleń, kursów, lub inną pozastatutową działalność, zwane w dalszej części uchwały obiektami 
i urządzeniami”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia i kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sławomir Bińkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11863


	UCHWAŁA NR LXI/379/2023 RADY MEJSKIEJ W JASTRZĘBIU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T12:40:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




